
Übersicht über das Kollegium der GMS im Schuljahr 2024/25 

Klasse Klassenlehrer / Klassenlehrerin 
(Kürzel) 

Email                                   

5i 

  

5k 

  

5L 

Herr Roller (ROL) 

Frau Weiß (WE) 

Herr Trumpp (TRU) 

Herr Besserer (BES) 

Herr Köller (KÖL) 

Frau Zyder (ZY) 

s.roller@bize.de 

d.weiss@bize.de 

b.trumpp@bize.de 

d.besserer@bize.de 

m.koeller@bize.de 

s.zyder@bize.de 

6i 

6k 

6L 

Frau Ehrhardt (EHR) 

Frau Heidenwag (HW) 

Frau Krenz (KR) 

l.ehrhardt@bize.de 

j.heidenwag@bize.de 

a.krenz@bize.de 

7i 

7k 

  

7L 

Frau Djanko (DJ) 

Frau Bauer (BRE) 

Herr Schütz (SCHÜ) 

Frau Becker (BEC) 

m.djanko@bize.de 

e.bauer@bize.de 

m.schuetz@bize.de 

s.becker@bize.de 

8i 

8k 

Herr Schulz (SLZ) 

Frau Dittrich (DIT) 

t.schulz@bize.de 

n.dittrich@bize.de 

9i 

9k 

9L 

Frau Lehner (LEH) 

Frau Böhringer (BÖH) 

Frau Keller (KEY) 

h.lehner@bize.de 

l.boehringer@bize.de 

y.keller@bize.de 

10i 

VKL 

Frau Besserer (BS) 

Frau Mostepan (MOS) 

m.besserer@bize.de 

o.mostepan@bize.de 

 

 

 

 

 



Fachlehrer und Fachlehrerinnen 

  

Name (Kürzel) Email 

Herr Bellmann (BEL) 

Frau Beyer (BEY) 

Frau Chlebusch (CHLE) 

Frau Greiner (GRE) 

Frau Kaiser (KAI) 

Frau Kecker (KE) 

Herr Khodamoradi (KHO) 

Frau Leptokaridou (LEP) 

Herr Mästling (MÄ) 

Herr Rumpus (RU) 

Frau Stadel (STD) 

Frau Thiesen (THI) 

r.bellmann@bize.de 

n.beyer@bize.de 

k.chlebusch@bize.de 

c.greiner@bize.de 

f.kaiser@bize.de 

m.kecker@bize.de 

a.khodamoradi@bize.de 

p.leptokaridou@bize.de 

l.maestling@bize.de 

s.rumpus@bize.de 

d.stadel@bize.de 

s.thiesen@bize.de 

 


